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

ausbaufähig, teilunterkellert - teilweise mit Gewölbe,

fortlaufend saniert - sehr gepflegt. Großzügiges Wirt-

schaftsgebäude - vielseitig nutzbar, großes Carport,

etc. 2.809 m2 großes, ebenes Grundstück. HWB: 153,8

kWh/m2a, KP C260.000,—.

T +43 660 21 27 214 (1086/2735)

office@sreal-wolfsberg.at

Neubauwohnung mit Wunschausstattung
Symbolbild! Erfüllen Sie sich Ihre Ausstattungs-/ und

Gestaltungswünsche! Wolfsberg, nahe dem Stadtzen-

trum, perfekte Infrastruktur. ca. 90 m2 Wohnfläche +

Dachterrrasse + Terrasse auf der Wohnebene! Carport,

Freistellplatz, modernste Haustechnik, uvm. wartet auf

Sie! HWB: 33,4 kWh/m2a, KP C289.000,— provisionsfrei

für den Käufer! (Bauträgerobjekt!).

T +43 4352 30 708 (1086/2737)

office@sreal-wolfsberg.at

Immobilien suchen und finden.
Überall und jederzeit!

www.sreal.at

Eigentumswohnung in Griffen
Helle, freundliche Rand-Wohnung im Ortszentrum von

Griffen mit ca. 74 m2 WFL. + kleine West-Terrasse, herr-

licher Blick auf den Griffner Schlossberg, 1. OG, ausrei-

chend Grünflächen und ein Kinderspielplatz steht allen

Bewohnern zu Verfügung, Parkplatz und Keller dazuge-

hörig, HWB: 111.07 kWh/m2a, KP C114.000,— (inkl. ca.

C84.009,53 WBF-Übernahme).

T +43 699 109 711 82 (1086/2679)

office@sreal-wolfsberg.at

Eigentumswohnung in St. Thomas
Gepflegte ca. 90 m2 Wohnung inkl. Balkon in äußerst

beliebter Wohnlage von Wolfsberg - St. Thomas. Ruhige

Wohngegend, sämtliche infrastrukturellen Einrichtungen

befinden sich in Gehdistanz. Das Wolfsberger Stadtzen-

trum ist ebenso in ca. 15 Gehminuten erreichbar. Neu

saniertes Badezimmer, Keller, Parkplatz, Hochparterre,

HWB: 75,10 kWh/m2a, KP C 112.000,— (inkl. ca.

T +43 699 109 711 82 (1086/2768)

office@sreal-wolfsberg.at

Wolfsberg / Völkermarkt
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Jungfamilien aufgepasst
Diese sehr gepflegte Wohnung verfügt über ca. 76 m2

WFL + ca. 7,16 m2 überdachten Südbalkon und befindet

sich in zentraler Wohnlage in St. Margarethen im Lavant-

tal, nahe Wolfsberg. Volksschule, Kindergarten, Einkaufs-

möglichkeiten sind fußläufig erreichbar. Fernwärme-Zen-

tralheizung. HWB: 77,09 kWh/m2a, KP C122.500,— (inkl.

ca. C67.235,07 WBF-Übernahme).

T +43 699 109 711 82 (1086/2717)

office@sreal-wolfsberg.at

Neusanierte Mietwohnung
Ca. 53 m2 Mietwohnung, welche komplett neu saniert

wurde und nun auf ihren neuen Bewohner wartet. 2.

Obergeschoss, ruhige Innenstadtlage, Wohnzimmer, Kü-

che, Schlafzimmer, Badezimmer mit Dusche und WC,

Abstellraum, Sehr helle und freundliche Raumgestaltung,

Fernwärme, beste Infrastruktur, HWB: 94,0 kWh/m2a,

Miete C492,99 inkl. BK/HK/USt.

T +43 699 109 711 82 (1086/2661)

office@sreal-wolfsberg.at

Mietwohnung - provisionsfrei
Schöne Mietwohnung mit ca.37 m2 Wohnfläche im 2.

Obergeschoss, direkt im Zentrum von Wolfsberg, Park-

platz vor dem Haus, Wohn-/Schlafraum, neue Küche,

Badezimmer mit Dusche und WC, Vorraum, Fernwärme,

herrliche Aussicht, Kellerabteil dazugehörig, sämtliche

Infrastruktur in Gehdistanz, HWB: 41 kWh/m2a, Miete

C385,38 inkl. BK/HK/USt.

T +43 699 109 711 82 (1086/2753)

office@sreal-wolfsberg.at

Der Immobilien-Tipp
Sehr gepflegte Wohnung in ruhiger und sehr zentra-

ler Lage von St. Andrä. ca. 81 m2 Wohnfläche + ca. 8 m2

Balkon/Loggia, sehr gute Raumaufteilung - ideale Fami-

lienwohnung im 1. Obergeschoss. Hochwertige Küchen-

einrichtung inkl. E-Geräte im KP inbegriffen. Fernwärme-

Zentralheizung, Autoabstellplatz. HWB: 81,2 kWh/m2a,

KP C117.000,— (inkl. ca. C9.112,68 WBF-Darlehen).

T +43 699 109 711 82 (1086/2721)

office@sreal-wolfsberg.at

Mietwohnung mit Loggia
Hochparterre, ruhiges Mehrfamilienwohnhaus in Wolfs-

berg - Neudau. Sie verfügt über ca. 51 m2 inkl. Loggia,

sehr gepflegter Zustand, Zentralheizung, Keller. Auftei-

lung: Vorraum, Wohnzimmer mit eingerichteter Küche,

Schlafzimmer, Bad mit Wanne und WC. Carport kann bei

Bedarf angemietet werden. HWB: 92 kWh/m2a, Miete

C417,— inkl. BK/HK/USt.

T +43 699 109 711 82 (1086/2727)

office@sreal-wolfsberg.at

Mietwohnung mit Lavant-Blick
Sehr gepflegte Wohnung in ruhiger Innenstadtlage, 1.

Obergeschoss, herrlicher Grünblick, Wohnzimmer, Kü-

che, Schlafzimmer, Kinderzimmer/Büro, Badezimmer

mit Dusche und WC, Autoabstellplatz vor dem Haus, sehr

helle Raumgestaltung, schönes Wohnambiente, einge-

richtete Küche, HWB: 139,49 kWh/m2a, Miete C485,—

inkl. BK/HK/USt.

T +43 664 280 16 70 (1086/2757)

office@sreal-wolfsberg.at

Stilvolle Terrassen-Mietwohnung
Ca. 91 m2Mietwohnung mit ca. 40 m2 Terrasse in Wolfs-

berg - Nähe LKH, 1. Obergeschoss eines ruhigen und

sehr gepflegten Wohn-/Geschäftshaus, Parkplatz direkt

vor dem Haus, tolle Wohnatmosphäre, herrliche Parkett-

böden, moderne Wohnküche, in der nahen Umgebung

befindet sich auch der Grüngürtel von Wolfsberg, HWB:

225,3 kWh/m2a, Miete C839,90 inkl. BK/HK/USt.

T +43 664 280 16 70 (1086/2770)

office@sreal-wolfsberg.at

Preishit in Bad St. Leonhard
Nette Wohnung im Erdgeschoss mit ca. 76 m2 Wohn-

fläche, sehr ruhig und zentral gelegen. Sämtliche in-

frastrukturellen Einrichtungen sind zu Fuß erreichbar. 2

Schlafzimmer, Wohnzimmer, Küche, Sanitärbereich, Park-

platz, Kellerabteil, Zentralheizung. HWB: 89,37 kWh/m2a,

KP C78.000,— (inkl. ca. C36.293,26 WBF-Übernahme).

T +43 699 109 711 82 (1086/2713)

office@sreal-wolfsberg.at

Mietwohnung - provisionsfrei
Südlich vom Stadtzentrum - St. Thomas befindet sich

diese Mietwohnung mit ca. 50 m2 Wohnfläche. 1. Ober-

geschoss, Fernwärme, Parkplatz, Kellerabteil, Vorraum,

Wohnbereich mit Küche, Schlafzimmer, Badezimmer mit

Wanne, WC extra, das Stadtzentrum ist in ca. 15 Gehmi-

nuten erreichbar, HWB: 115,3 kWh/m2a, Miete C467,37

inkl. BK/HK/USt.

T +43 699 109 711 82 (1086/2748)

office@sreal-wolfsberg.at

TOP Mietwohnung in bester Wohnlage
Ca. 105 m2 Wohnfläche inkl. 2 herrlichen Süd-Balko-

ne, 2. Obergeschoss mit Lift - barrierefrei zugänglich,

neue moderne Küche, äußerst beliebte Wohngegend

Nähe LKH/Bundesschulzentrum, TG-Platz kann bei Be-

darf angemietet werden, nahezu neuwertiger Zustand,

Provisionsfrei, Energieausweis in Arbeit - wurde bereits

beauftragt, Miete C828,50 inkl. BK/HK/USt.

T +43 4352 30 708 (1086/2764)

office@sreal-wolfsberg.at

Großzügige Mietwohnung im Zentrum
Diese gepflegte Wohnung verfügt über ca. 100 m2 Wfl.

und befindet sich im 1. OG im Herzen von Wolfsberg. Der

"Kapuzinerpark" mit einem großen Kinderspielplatz befin-

det sich in der nahen Umgebung. Whirlpool-Badewanne,

Küche eingerichtet, Parkplatz dazugehörig, Pelletofen,

3 Schlafzimmer. HWB: 170,07 kWh/m2a, Miete C500,—

inkl. BK/USt. zuzüglich Heizung.

T +43 664 280 16 70 (1086/2772)

office@sreal-wolfsberg.at

Wolfsberg / Völkermarkt

Möblierte Mietwohnung am Stadtrand
Sehr gepflegte ca. 57 m2 Mietwohnung mit moderner 
Einrichtung und Balkon in Wolfsberg - Stadtrand. 1. Ober-

geschoss mit Lift, Parkplatz direkt vor dem Haus, Keller, 
sehr schöner Ausblick, optimale Raumaufteilung, Ba-

dezimmer mit Dusche, WC extra, Zentralheizung, das 
Stadtzentrum ist in ca. 10-15 Gehminuten erreichbar, 
HWB: 25,38 kWh/m2a, Miete C495,— inkl. BK/HK/USt. 
T +43 699 109 711 82 (1086/2766)

office@sreal-wolfsberg.at
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Panoramaweg - Traumlage
Eines der letzten unverbaubaren "Gustostückerl" in Süd-

Westhanglage, nahe der Altstadt von Wolfsberg mit

967 m2 Grundstücksfläche, sehr ruhige Wohnlage, traum-

hafte Aussicht, das Stadtzentrum befindet sich in Geh-

distanz, die Anschlüsse für Kanal und Wasser befinden

sich in der Siedlungsstraße. Für das Grundstück besteht

keine Bebauungsverpflichtung. KP C145,—/m2.

T +43 4352 30 708 (1086/2433)

office@sreal-wolfsberg.at

Bürofläche in der Innenstadt
Wolfsberg - Zentrum/Sparkassenhaus, ca. 100 m2 Bü-

rofläche im 2. Obergeschoss mit Lift. Helle Räume - süd-

/westseitig ausgerichtet, Fernwärme-Zentralheizung,

sofort beziehbar. In der direkten Umgebung befinden sich

Notar, Rechtsanwälte, Steuerberater, Bezirkshauptmann-

schaft, div. Ärzte. Kaufoption möglich. Miete: C1.185,—
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